
Zimní fotosoutěž 

Pro žáky 9. ročníků vyhlásila Střední škola živnostenská Sokolovna měsíc leden zimní fotosoutěž, do 

které se zapojilo několik žáků z devátých tříd. Hlavně žákyně, které se zajímají o přírodu  

a svoje další studium směřují na SLŠ do Písku, byly velmi aktivní a do soutěže se zapojily s elánem. 

Lovci zimníchsnímků hledali svoje náměty všude možně, na školní zahradě, při svých toulkách 

přírodou, snímky ze zahrádek, ale objevily se sněhové sochy psích miláčků. 

 Přestože žáci nafotili spoustu zajímavých momentek, každý žák mohl poslat do soutěže jenom jednu 

fotku se svojí adresou. 

Od 1.do 8. února 2022 budou fotky vyvěšeny na facebooku živnostenské školy a každý může hlasovat 

prostřednictvím lajků. 

Autoři fotografií, které dostanou nejvíce hlasů, budou odměněni. Tak neváhejte a podívejte se na 

facebookové stánky živnostenské školy a hlasujte do 8. února o nejhezčí snímek. 

                                                                                    A. Rešlová, L. Slabá, žákyně 9.A 

 

                         

 

 

 

 


